东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2012〕17号

[image: image1]
关于报送2011/2012学年实验室信息统计数据的通知

各院（系）、实验中心：

为全面了解学校实验室运行状况，做好实验室信息数据的统计工作，按照《教育部关于报送高等学校实验室信息统计数据的通知》（教高司函〔2012〕66号）文件精神，2012年继续开展高等学校实验室信息统计数据上报工作，现将我校2011/2012学年数据报送有关工作通知如下：

一、报送内容

所有具有正式建制的实验室必须报送2011-2012学年实验室信息数据，统计时段为2011年9月1日到2012年8月31日。报送数据共有8个表格，即七个基表和1个综表（自动生成），各报表名称分别为：

1. 教学科研仪器设备表（基表一）

2. 教学科研仪器设备增减变动情况表（基表二）

3. 贵重仪器设备表（基表三）

4. 教学实验项目表（基表四）

5. 专任实验室人员表（基表五）

6. 实验室基本情况表（基表六）

7. 实验室经费情况表（基表七）

8. 高等学校实验室综合信息表（一）（综表一）

二、具体要求及报送方式

实验室信息统计数据是高校实施科学管理和决策的重要依据，请各单位加强组织领导，由各院（系）、实验中心分管实验室与设备工作的领导具体负责，安排专人根据通知要求认真填报各种报表，在规定时间内将有关表格电子文档发送至liujb@seu.edu.cn；并将纸质材料加盖单位公章后报送实验室管理科。

三、其他说明

1. 请各单位积极组织本单位数据填报工作，加强数据审核，确保报送数据的真实性、准确性和完整性，杜绝出现基础数据不规范、统计数据失实、数据逻辑关系矛盾等错误；
2. 报表截止时间2012年9月16日；

3. 各单位所需填报表格为表三-表六的数据，数据格式必须正确；

4. 填报过程中，如有问题，有关贵重仪器设备方面（表三）请咨询大型装备平台科柳青老师（电话83792432）；有关实验室管理方面（表四、表五、表六）请咨询实验室管理科刘加彬老师（电话83792703）。

数据具体填报说明和空白表格请见附件。

实验室与设备管理处

2012年8月28日
主题词： 实验室  数据  通知
抄报：

抄送：

东南大学实验室与设备管理处          2012年8月28日印发